
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ДЫМ-ТАМАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ПОСЕЛЕНИЯ ЮТАЗИНСКОГО ДИМТАМАК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН Димтамак авылы, Ленин урамы, 1 а йорт, 
с.Дым-Тамак, ул.Ленина, д.1 а,, 423955 423955 

Тел.:(85593) 4-52-37, факс:4-52-37, e-mail: Dtam.Utz @tatar.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 
№ 49 «30» октября 2015 г. 

Об утверждении программы комплексного развития системы коммунальной 
инфраструктуры муниципального образования «Дым-Тамакское сельское 
поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан на 
2015-2020 года 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 1Э1-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов 
организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 23.11.2009 г. № 261-
ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным 
законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», распоряжением Правительства 
Российской Федерации от 02.02.2010 г. № 102-р «Об утверждении Концепции 
федеральной целевой программы «Комплексная программа модернизации и 
реформирования жилищно-коммунального хозяйства на 2010 - 2020 годы», 
исполнительный комитет Дым-Тамакского сельского поселения Ютазинского 
муниципального района Республики Татарстан постановляет: 

1. Утвердить . Программу комплексного развития системы коммунальной 
инфраструктуры муниципального образования «Дым-Тамакское сельское 
поселение» на 2015-2020 года согласно приложению. 

2. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

(J' \ * t-% 
Глава Дым-Тамакского сельского поселения 
Ютазинского муниципального района 
Республики Татарстан 'W ** C^W^W 

М.М.Ямалеев 

t 


